I N D I C A Ç Ã O  Nº.  175

SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando, juntamente com o Departamento de Engenharia de Tráfego - DET,  colocar cobertura no ponto de ônibus existente na Avenida Aeroporto, em frente  ao nº. 1164, para proteger os usuários do transporte coletivo das intempéries.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de maio de 2001.

          Vereador Autor GERALDO VIEIRA

                   -PFL-